[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.06. 2017                                                                                             № 26
Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва
В соответствии со  статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   пунктом 6 статьи 35 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 10  областного закона от 3 июля  2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,  пунктом 1 статьи 4  и пунктом 2 статьи 6 областного закона от 25 мая  2017 года №54-з «О преобразовании муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Ельнинского района Смоленской области»,

Ельнинский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему  избирательных округов для проведения  выборов депутатов Советов депутатов вновь образованного Бобровичкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,  включая её графическое изображение (приложения №№ 1, 2).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».

	И.о. Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской  области
	 А.Н. Митрофаненков

	Приложение № 1
к решению  Ельнинского районного Совета депутатов  от 14.06.2017г. № 26

Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов
 вновь образованного Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

 первого созыва
Численность избирателей на 1 января 2017 года -  706 человек

	Номер избиратель-ного округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избира-телей
	Отклоне-ние на один мандат

	1
	Семимандатный избирательный округ
	населенные пункты:
  д.д. Богородицкое, Топорово, Чужумово, Бобровичи, Волково, Гаристово, Кондраты, Лопатино, Мухино, Новый Поселок, Ромашково, Фенино, Добрушино, Дядищево, Жидкое, Ивано-Гудино, Кузнецово, Никитино, Регово, Селибка, Федорово, Холмец,

Амфилаты, Измайлово, Никифорово, Рождество, Фенино,  Хлысты, Черемисино, Старое Устиново, Петрянино, Ушаково,

в границах муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	706

	Приложение № 2

к решению  Ельнинского районного Совета депутатов  от __.06.2017г. № ______

Графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов  Совета депутатов вновь образованного Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  первого созыва

[image: image2.png]